111學年度下學期家庭教育推動小組會議紀錄

一、 會議名稱：111學年度家庭教育推動小組

二、 會議主旨：說明本學期家庭教育活動日期與方式

三、 會議時間：112.2.17 上午 8時至 8時 30分

四、 會議地點：校長室

五、 主持人：乃瑞春校長

六、 出席：如簽到

七、 會議內容：

1. 本學期家長日安排時間於 112.03.09，請老師們確實準備，相

關資源掛在本校網芳，可上去參閱。

2. 本學期有關家庭教育活動，如列下表：

序號 日期 活動名稱

1.  112.03.09 家長日暨親職講座(口腔保健)

2.  112.03.13 春耕活動

3.  112.03.13

親職講座暨教師研習

性教育怎麼教

4.  112.04.14 螢火蟲探索 1

5.  112.04.21 螢火蟲探索 2

6.  112.04.22 假日戲劇表演(我是天生的農夫)

7.  112.05.06 校慶暨親師生運動會

8.
112.05.13 親子享時光-餐盤貼花活動

9.
112.05.27 親子好食光-美味料理輕鬆做

10.
112.06.27 上好市集